



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE007/23
Processo Administrativo Nº GM-PE007/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS
Data de Publicação: 21/09/2023 12:06:08

TOTAL DO PROCESSO: **8.615.840,66**

L. G BEZERRA FARIAS-ME **06.175.740/0001-45** **8.615.840,66**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 082 **Total: 8.182.463,00**

Item: 1 Unidade: LT Marca: IPIRANGA Modelo:
Descrição: GASOLINA COMUM
Quantidade: 444.300 Val. Ref.: 6,57 **Valor Unit.: 6,57** Total Item: 2.919.051,00

Item: 2 Unidade: LT Marca: IPIRANGA Modelo:
Descrição: DIESEL S-10
Quantidade: 817.300 Val. Ref.: 6,44 **Valor Unit.: 6,44** Total Item: 5.263.412,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 021 **Total: 433.377,66**

Item: 1 Unidade: LT Marca: IPIRANGA Modelo:
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO AE 15W40 API CG4/SJ - BASE MINERAL; MULTIVISCOZO, CLASSIFICAÇÃO API CG-4/SJ E ACEA E2-96/B2-98/B3-98/B4; PARA UTILIZAÇÃO DE MOTORES A DIESEL; DE PRIMEIRA FILTRAGEM; HOMOLOGADA PELAS PRINCIPAIS MONTADORAS DE VEICULOS E QUE ATENDA A RECOMENDAÇÃO DA ANP - AGENCIA NACIONAL DE PETROLEO. ENVAZADO EM FRASCO PLASTICO RESISTENTE CONTENDO 01 LT; COM INFORMAÇÕES DO PRODUTO E FABRICANTE
Quantidade: 6.974 Val. Ref.: 29,26 **Valor Unit.: 29,26** Total Item: 204.059,24

Item: 2 Unidade: LT Marca: IPIRANGA Modelo:
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO SAE 5W40 - OLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO, SEMI SINTETICO, PARA MOTOR A GASOLINA, ALCOOL, FLEX E GNV; DE 4 TEMPOS, CLASSIFICAÇÃO API SN E ACEA A3- 08/b4-08, UTILIZADO EM AMPLA FAIXAS DE TEMPERATURA; ATENDE A RECOMENDAÇÃO DOS FABRICANTES: RENAULT, FORD, CITROEN, GM E OUTROS. COM REGISTRO E EMPRESA AUTORIZADA PARA O EXERCICIO DA ATIVIDADE. PRIMEIRA FILTRAGEM. FRASCO DE 01 LT.
Quantidade: 2.558 Val. Ref.: 38,54 **Valor Unit.: 38,54** Total Item: 98.585,32

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: IPIRANGA Modelo:
Descrição: GRAXA LUBRIFICANTE A BASE DE SABÃO DE LÍLIO P/ LUBRIFICAÇÃO DE CUBOS E ROLAMENTOS - Graxa Lubrificante a Base de Sabão de Lítio p/ Lubrificação de Cubos e Rolamentos Lata com 1kg
Quantidade: 1.206 Val. Ref.: 30,36 **Valor Unit.: 30,36** Total Item: 36.614,16

Item: 4 Unidade: BALDE Marca: IPIRANGA Modelo:
Descrição: Arla 32 Balde 20 LTs Agente Redutor Líquido Automotivo
Quantidade: 250 Val. Ref.: 113,40 **Valor Unit.: 113,40** Total Item: 28.350,00

Item: 5 Unidade: LT Marca: IPIRANGA Modelo:



**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

Descrição: ÓLEO HIDRAULICO TIPO ATF - PRIMEIRO USO, INDICADO PARA USO EM TRANSMISSÕES AUTOMÁTICAS, MANUAISE SISTEMA E DIREÇÃO HIDRÁULICA DE VEÍCULOS LEVES E PESADOS; EVITANDO O DESGASTE EA CORROSÃO DAS PARTES LUBRIFICADAS, E SUA ADITIVAÇÃO LHE GARANTE AINDA BAIXA OXIDAÇÃO, HOMOLOGADO PELAS PRINCIPAIS MONTADORAS DE VEÍCULO E QUE ATENDA A RECOMENDAÇÃO DA ANP - AGÊNCIA NACIONAL DE PETRÓLEO. ENVAZADO EM BALDE/BOMBONA CONTENDO UM LT, COM INFORMAÇÕES DO PRODUTO E FABRICANTE. (FRASCO DE 01 LT).

Quantidade: 527 Val. Ref.: 21,90 **Valor Unit.: 21,90** Total Item: 11.541,30

Item: 6 Unidade: UND Marca: IPIRANGA Modelo:

Descrição: FLUÍDO E FREIO DOT 4 - Fluido de freio 100% sintético; utilizado para sistemas de freio a disco, tambor e ABS de veículo automotivo, atendendo à classificação mínima DOT 4 e norma ABNT NBR 9292:2011; de primeira filtragem; homologado pelas principais montadoras de veículos e que atenda a recomendação da Anp - Agencia Nacional de Petróleo. Envazado em frasco plástico resistente contendo 500ml; com informações do produto e fabricante

Quantidade: 400 Val. Ref.: 18,70 **Valor Unit.: 18,70** Total Item: 7.480,00

Item: 7 Unidade: LT Marca: IPIRANGA Modelo:

Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOCICLETA 04 TEMPOS 20W 50 RECIPIENTE COM 1L

Quantidade: 268 Val. Ref.: 24,23 **Valor Unit.: 24,23** Total Item: 6.493,64

Item: 8 Unidade: BALDE Marca: IPIRANGA Modelo:

Descrição: Óleo lubrificante mineral recomendado para sistemas hidráulicos equipados com bombas de palhetas ou engrenagens operando em pressões acima de 1000 psi e/ou rotações acima de 1200 rpm e bombas de pistão operando em qualquer pressão recipiente balde com 20 LTs

Quantidade: 120 Val. Ref.: 335,45 **Valor Unit.: 335,45** Total Item: 40.254,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 03/10/2023 16:11 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL
Endereço: <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f9174bd49d954c2cbdef08a9ebf3387b.pdf>

Horário: 06/10/2023 14:41 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)
Endereço: <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/fdb541722062435facb65116205999da.pdf>

Horário: 06/10/2023 11:39 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)
Endereço: <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7182606ee6f44fd49b9f49f8148e602d.pdf>

Horário: 06/10/2023 14:51 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)
Endereço: <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/613786605efd4baf9dd78beaef9fd276.pdf>

Horário: 03/10/2023 16:11 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9965d8ca2e5f41afab5294be8731a7f0.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço